
Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

21/2013. (XI.20.) önkormányzati rendelete  
a helyi adókról 

 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pont, valamint a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. §-ában és 43.§ (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. Általános rendelkezések 

1. § 
 
A rendelet hatálya Medgyesegyháza Város illetékességi területére terjed ki. 

 
2. Idegenforgalmi adó 

2. § 
 

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 
(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 200,- Ft. 

 
3. Helyi iparűzési adó 

3. § 
Az adó mértéke: 

a) állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a, 
b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként: 

5.000,- Ft. 
 

4. Záró rendelkezések 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 

 
 

(2) Hatályát veszti a helyi adókról és az adózás rendjéről szóló 1/2004.(I. 28.) önkormányzati rendelet.  
 
 
 

Ruck Márton           Dr. Horváthné dr. Barta Edit              
polgármester     jegyző 
 
 

 
Záradék: A rendelet kihirdetése 2013. november 20-án megtörtént. 
 
 

 
 

        Dr. Horváthné dr. Barta Edit 
                             jegyző 


